
UCHWAŁA NR 437/XL/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Ślesin ze stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Rybacka Konin- 
Ślesin 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 664) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Ślesin występuje ze stowarzyszenia pn. Lokalna Grupa Rybacka Konin - Ślesin jako członek 
zwyczajny stowarzyszenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9AE0EFA-7E4A-4BF9-9287-55510407BFAA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 437/XL/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Ślesin ze stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Rybacka Konin- 
Ślesin 

Na podstawie ustawy o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 

Europejskiego Funduszu Rybackiego tworzone są stowarzyszenia które służą realizacji lokalnej strategii 

rozwoju obszarów rybackich. 

Zgodnie z uchwałą nr 280/XXX/09 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 16 listopada 2009 roku 

Gmina Ślesin przystąpiła do stowarzyszenia pn. Lokalna Grupa Rybacka Konin-Ślesin. Celem działania 

Stowarzyszenia jest działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju obszarów rybackich, aktywizowanie 

społeczności zamieszkujących obszary zależne od rybactwa, realizowanie lokalnej strategii rozwoju 

obszarów rybackich  oraz złagodzenie skutków zmian strukturalnych w sektorze rybackim.  

W związku z brakiem możliwości działania Stowarzyszenia wystąpienie Gminy Ślesin z 

powołanego Stowarzyszenia jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9AE0EFA-7E4A-4BF9-9287-55510407BFAA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



